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Pomoc humanitarna UE dla Afryki Zachodniej i Środkowej

Komisja Europejska ogłosiła, że przeznaczy 235 mln euro na pomoc humanitarną
dla osób znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji w Afryce Zachodniej i
Środkowej.
Środki te zostaną przeznaczone na wsparcie osób dotkniętych obecnymi konfliktami
i kryzysami żywnościowymi, osób przymusowo przesiedlonych, społeczności
przyjmujących i ludności trudno dostępnej.

W środkowym Sahelu 75 mln euro unijnych środków na pomoc humanitarną
zapewni ratującą życie reakcję kryzysową na obszarach dotkniętych konfliktami i
trudno dostępnych.

W Kamerunie ponad 16,6 mln euro zostanie przeznaczone na wsparcie
żywności, zdrowia i żywienia, ochrony, edukacji w sytuacjach nadzwyczajnych oraz
wody, urządzeń sanitarnych i higieny, a także na schronienie i działania w zakresie
gotowości na wypadek klęsk żywiołowych.

W Republice Środkowoafrykańskiej 22 mln euro zostanie przeznaczone na
finansowanie pomocy wielosektorowej, w tym pomocy żywnościowej i środków
utrzymania, gotowości na wypadek klęsk żywiołowych, edukacji w sytuacjach
nadzwyczajnych, zdrowia i żywienia, schronienia i ochrony.

W Czadzie ponad 72 mln euro zapewni podstawowe usługi, takie jak woda,
warunki sanitarne i higiena, schronienie, ochrona i żywność, aby zaradzić
przymusowym wysiedleniom w prowincjach Est, Lac i Hadjer Lamis, wspierając
zarówno nowo przesiedlone, jak i przyjmujące społeczności.

W Mauretanii 4,8 mln euro zostanie przeznaczone na wsparcie działań w
sytuacjach nadzwyczajnych dla malijskich uchodźców, mauretańskich osób
powracających i społeczności przyjmujących znajdujących się w trudnej sytuacji,
wspieranie pomocy żywnościowej, wody, urządzeń sanitarnych i higieny, usług w
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zakresie schronienia.

W Nigerii 33 mln euro zostanie przeznaczone na wsparcie ratujących życie
działań w zakresie zdrowia i żywienia ukierunkowanych na obszary północno-
wschodniej i północno-zachodniej Nigerii.

W krajach nadbrzeżnych ponad 6 mln euro zostanie przeznaczone na działania
w sytuacjach kryzysowych, pomoc żywnościową, służbę zdrowia, ochronę i
koordynację na obszarach najbardziej dotkniętych brakiem bezpieczeństwa i
przesiedleniami ludności. W Beninie, Wybrzeżu Kości Słoniowej, Ghanie i Togo
ponad 270 000 osób zostało przymusowo przesiedlonych.

Źródło i więcej informacji: tutaj.
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